2 Materiais Elétricos R$ 150.000,00 

3 Materiais Hidráulicos R$ 376.000,00 

4 Ferramentas R$ 50.000,00 

5 Ferro R$ 80.000,00 

6 Materiais a base de pó e massas R$ 100.000,00 

7 Tubos de concreto R$ 100.000,00 

8 Madeiras R$ 150.000,00 

Valor total: R$ 1.539.000,00(Um milhão e quinhentos e trinta e nove mil reais). 

9.1- Lote 01: Tabela Materiais de manutenção. 

Lote Item Descrição Unidade  Valor referência  

1 1 
Abraçadeira de Nylon 
108x2,50mm Pç R$               0,34 

1 2 
Abraçadeira de Nylon 
151x3,65mm Pç R$               0,31 

1 3 
Abraçadeira de Nylon